Universidade de Brasília – UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM/UnB

 Núcleo de Estudos de Saúde Pública – NESP/UnB

____________________________________________________________________________

SCLN 406 Bloco A, 2º andar, Asa Norte, Brasília- DF – CEP 70847-510

Tel.: (61) 3107-7950 – E-mail: nesp@unb.br – www.nesp.unb.br

CNPJ: 0038.174/0001-43

EDITAL 02/2022

 A coordenação do projeto “Um estudo multicêntrico sobre as práticas dos

Agentes de Combate às Endemias e dos Agentes Comunitários de Saúde no

Brasil”, no uso das suas atribuições, torna pública o resultado do edital de seleção

simplificada 02/2022.

I – LISTA DE APROVADOS

Vanusa Barreira da Silva

Lucas Carvalho Silva

Brasília, 24 de junho de 2022

Profa. Dra. Maria Fátima de Sousa

(Assinado no original)

Coordenadora do Projeto

mailto:nesp@unb.br
http://www.nesp.unb.br/